PAGE
3

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	31.07.2019
	№
	93

	О внесении изменений в решение Совета города Кадникова от 16.04.2019 г. №80 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения города Кадникова на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 26 Устава города Кадникова, решением Совета города Кадникова от 17.12.2013 №38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения города Кадников» Совет РЕШИЛ:
1. Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения города Кадникова на 2019 год изложить в новой редакции(прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава города                                                                                    М.Г. Корзников

УТВЕРЖДЕН

решением Совета города Кадникова
от 16.04.2019  №80
в редакции решения Совета города Кадникова от 31.07.2019 №93
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского поселения города Кадникова на 2019 год

1. Основными задачами приватизации муниципального имущества являются оптимизация структуры муниципальной собственности в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и формирование доходов бюджета городского поселения города Кадникова.
2. Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план, ожидается получение доходов в 2019 году от приватизации муниципального имущества в размере 12263647,0 рублей.

Средства, полученные от приватизации муниципального имущества, в полном объеме поступают в бюджет поселения.

Приложение
к плану (программе) приватизации

муниципального имущества на 2019 год

Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2019 году
	№
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер
	Местонахождение объекта
	Рекомендуемый способ

приватизации
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание столовой, назначение: нежилое, 1 - этажный, общая площадь 810,5 кв. м, кадастровый № 35:26:0107009:126
	810,5
	35:26:0107009:126
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург 64
	аукцион
	2 квартал

	2
	Здание центральной котельной, назначение: нежилое, 3 - этажный, общая площадь 1459 кв. м, условный № 35-35-09/011/2010-371
	1459,0
	35-35-09/011/2010-371
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Пушкинская 1Г
	аукцион
	2 квартал

	3
	Земельный участок, кадастровый № 35:26:0107009:208, общей площадью 4 476 кв. м.
	4 476
	35:26:0107009:208
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург
	аукцион
	2 квартал

	4
	Земельный участок с кадастровым №35:26:0107007:184, общей площадью 2489 кв. м.
	2489,0
	35:26:0107007:184
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Пушкинская 1Г
	аукцион
	2 квартал

	5
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 116,8 кв. м, кадастровый № 35:26:0107009:351
	116,8
	35:26:0107009:351
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 62
	аукцион
	2 квартал

	6
	Помещение , назначение: нежилое, общая площадь 47,6 кв. м, кадастровый № 35:26:0107009:341
	47,6
	35:26:0107009:341
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 60
	аукцион
	2 квартал

	7
	Здание материального склада, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 67,6 кв.м., лит. А, кадастровый № 35:26:0107007:115
	67,6
	35:26:0107007:115
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Володарского, д 2б
	аукцион
	2 квартал

	8
	Здание корпуса для лабораторно-практических занятий №2, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 2044,8 кв.м., лит. А, кадастровый № 35:26:0107007:111
	2 044,8
	35:26:0107007:111
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Володарского, д 2А
	аукцион
	2 квартал

	9
	Здание гаражей, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 362,6 кв.м., кадастровый № 35:26:0107003:75
	362,6
	35:26:0107003:75
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Льнозаводская, д 14
	аукцион
	2 квартал

	10

	Нежилое помещение, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 39,6 кв.м., кадастровый № 35:26:0107003:169
	39,6
	35:26:0107003:169
	Вологодская область, р-н Сокольский, г Кадников, ул Льнозаводская, д 14
	аукцион
	2 квартал

	11
	Нежилое помещение №2, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 33,9 кв.м., кадастровый № 35:26:0107003:168
	33,9
	35:26:0107003:168
	Вологодская область, р-н Сокольский, г Кадников, ул Льнозаводская, д 14
	аукцион
	2 квартал

	12
	Земельный участок, кадастровый № 35:26:0107007:1, общей площадью 9 192 кв. м.
	9 192
	35:26:0107007:1
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Володарского, д 2 а
	аукцион
	2 квартал

	13
	Земельный участок, кадастровый № 35:26:0107003:173, общей площадью 532 кв. м.
	532
	35:26:0107003:173
	Вологодская область, р-н Сокольский, г Кадников, ул Льнозаводская
	аукцион
	2 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 91,3 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:258
	91,3
	35:26:0107009:258
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 111,8 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:261
	111,8
	35:26:0107009:261
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 117,6 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:264
	117,6
	35:26:0107009:264
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 104,0 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:263
	104,0
	35:26:0107009:263
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 90,1 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:262
	90,1
	35:26:0107009:262
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 91,9 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:259
	91,9
	35:26:0107009:259
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Помещение , назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 316,2 кв.м., кадастровый № 35:26:0107009:260
	316,2
	35:26:0107009:260
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Розы Люксембург, д 58, корп 1
	аукцион
	3 квартал

	Нежилое здание , назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь 1159,5 кв.м., кадастровый № 35:26:0107012:35
	1159,5
	35:26:0107012:35
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Карла Маркса, д 14
	аукцион
	3 квартал

	Земельный участок, общей площадью 5197 кв.м., кадастровый № 35:26:0107012:20
	5197
	35:26:0107012:20
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Карла Маркса, д 14
	аукцион
	3 квартал

	Встроенная часть здания котельная-помещение , назначение: нежилое, общая площадь 40,3 кв.м., кадастровый № 35:26:0107012:70
	40,3
	35:26:0107012:70
	Вологодская область, Сокольский р-н, г Кадников, ул Карла Маркса, д 14
	аукцион
	3 квартал